

# Diário Oficial do Municipio Oficial do Oficial do Municipio Oficial do O

## Prefeitura Municipal de Iraquara

quinta-feira, 19 de setembro de 2019

Ano VI - Edição nº 00536 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de Iraquara publica



Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

# Prefeitura Municipal de Iraquara

SUMÁRIO
• EDITAL AUDIÊNCIA PÚBLICA 2º QUADRIMESTRE 2019

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br

### Diário Oficial do **Município** 003

### Prefeitura Municipal de Iraquara

Outros



### EDITAL DE CHAMAMENTO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA 2° QUADRIMESTRE DE 2019.

A Prefeitura Municipal de Iraquara, com sede a Rua Rosalvo Félix, nº 074 - Centro - Iraquara-Ba, tendo em vista o disposto no Art. 9° § 4° combinado com o Art. 63 § 1° da Lei Complementar 101, de 04 de maio de 2000 (Lei de Responsabilidade Fiscal), convida a todos os munícipes a participarem de Audiência Pública a realizar-se, no plenário da Câmara Municipal de Iraquara, sito a Rua Pedro Francisco de Araújo, nº 292, Lote 18, Loteamento Princesa Isabel - Sede deste Município, no próximo dia 25 de SETEMBRO de 2019 às 09h30min, onde serão demonstrados e avaliados cumprimento das metas fiscais, referente ao 2º Quadrimestre de 2019.

Iraquara-Ba, 19 de Setembro de 2019.

Edimário Guilherme de Novaes - Prefeito Municipal -

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br